
Kleinsorge Drahtseilklemme Deka
Galv. verzinkt

Werkstoff: Körper aus Temperguss

Bolzen und Mutter aus Stahl, vergütet

Drahtseilklemme Deka Nenngröße Gewinde Preis exkl. 19% MwSt.

6 mm 1/4" 6.0 mm M6 58,90 €(50 Stk / VE)

1,18 € / Stück

8 mm 5/16" 8.0 mm M6 42,30 €(50 Stk / VE)

0,85 € / Stück

10 mm 3/8" 10.0 mm M8 60,90 €(25 Stk / VE)

2,44 € / Stück

12 mm 1/2" 12.0 mm M10 41,40 €(15 Stk / VE)

2,76 € / Stück

16 mm 5/8" 16.0 mm M12 43,40 €(10 Stk / VE)

4,34 € / Stück

20 mm 3/4" 20.0 mm M14 47,50 €(5 Stk / VE)

9,50 € / Stück

25 mm 1" 25.0 mm M16 46,40 €(4 Stk / VE)

11,60 € / Stück
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